
 

Comune di Perdaxius 
Provincia del Sud Sardegna 

Ufficio Tecnico Comunale via Aldo Moro, 1 - (09010) Perdaxius C.F. 81002390920 

 0781/952007 interno 5   0781 952170  ufficio.tecnico@comune.perdaxius.ci.it   tecnico@pec.comune.perdaxius.ci.it 
______________________________________________________________________________________________________ 

 

Procedura negoziata per l’esecuzione dei Lavori di “RISTRUTTURAZIONE DEL CAMPO SPORTIVO 

COMUNALE. INTERVENTO FINANZIATO CON L'AVANZO DI AMMINISTAZIONE. CUP”.  

[C15H18000210004 - CIG [84303619F8]” 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA EFFICACE 
(ai sensi dell’art.32 del D.Lgs. n.50/2016) 

STAZIONE APPALTANTE: Comune di Perdaxius, via Aldo Moro, n.1 – 09010 Perdaxius - tel. 0781952007 fax 0781952170, 
ufficio.tecnico@comune.perdaxius.ci.it , tecnico@pec.comune.perdaxius.ci.it . 
PROCEDURA DI GARA: (art.36, comma 2 lett. b del D.lgs. 50/2016 (modificato dall’art.1 del D.L. 76/2020 del 16/07/2020 – convertito con 
modificazioni dalla Legge 11 settembre 2020, n.120)), mediante invito rivolto a n.5 Operatori economici tra gli operatori iscritti nella piattaforma 
Sardegna CAT per la categoria di lavori oggetto del presente affidamento; 
CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95, comma 4 lett. a) del D.lgs. n. 50/2016  offerto mediante ribasso 
sull’elenco dei prezzi. 
IMPORTO A BASE D’ASTA: euro 165.149,15. 
ONERI PER LA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO: euro 2.657,88; 
DURATA PREVISTA DELL’APPALTO: 90 giorni naturali e consecutivi decorrenti dal verbale di consegna dei lavori; 
ELENCO DITTE INVITATE (N.5):  
 

Fornitori Comune Partita IVA

AGORA' COSTRUZIONI S.R.L. CAGLIARI 02775450923

Appalti Costruzioni Vasapollo Srl Cagliari 01675180929

LATERZA NICOLA S.R.L. SELARGIUS 03558260927

MANCA ANGELO EREDI SNC CAGLIARI 02843760923

POING S.r.l. San Gavino Monreale 03571370927  
 
RICHIESTE DI PARTECIPAZIONE PERVENUTE ALL’ENTE ENTRO IL TERMINE STABILITO: N.2. 

Fornitori Data della risposta 

LATERZA NICOLA S.R.L. 16/10/2020 ore 17:19:08 

POING S.r.l. 20/10/2020 ore 10:44:28 
 
RICHIESTE DI PARTECIPAZIONE PERVENUTE ALL’ENTE OLTRE IL TERMINE: N.0. 
DITTE AMMESSE: N.2. 
DITTE ESCLUSE: 0. 
RIBASSI OFFERTI DALLE DITTE AMMESSE SULL’IMPORTO A BASE DI GARA: 

N IMPRESA CONCORRENTE RIBASSO OFFERTO 

1 POING SRL 30.561 % 

2 LATERZA NICOLA SRL 11,233 % 

 
Con Determinazione 15/2021 del 15/01/2021 è stata aggiudicata la procedura in oggetto all’operatore economico Ditta POING srl, con sede in via 

Villacidro n.62 – 09037 San Gavino Monreale, codice fiscale e partita IVA 03571370927 che ha offerto un ribasso sull’importo posto a base di 

gara (pari ad euro 165.146,15 oltre gli oneri della sicurezza per €uro 2.657,88), del 30,561 %, per un importo offerto di euro 114.677,92 oltre 

euro 2.657,88 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta, importo totale euro 117.335,80 oltre IVA di legge al 22% (totale  IVA 

inclusa euro 143.149,68) 
Seconda classificata è la Ditta LATERZA NICOLA srl, con sede in Selargius (CA), codice fiscale e partita IVA 03558260927, che ha offerto il 

ribasso del 11,233 % corrispondente ad euro  146.614,46, cui vanno aggiunti euro 2.657,88, per gli oneri di sicurezza (non soggetti a ribasso), 

per un totale di euro 149.272,34 oltre IVA di legge. 

 
Perdaxius, li 18/01/2021. 

Il Responsabile del Servizio  

Ing. Valerio Marongiu 

mailto:ufficio.tecnico@comune.perdaxius.ci.it
mailto:tecnico@pec.comune.perdaxius.ci.it
mailto:ufficio.tecnico@comune.perdaxius.ci.it
mailto:tecnico@pec.comune.perdaxius.ci.it

